GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 88 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2009

CRIA COMISSÃO DESTINADA A
FISCALIZAR O CONTRATO INEA Nº
33/2009, FIRMADO COM A EMPRESA JR
ROCHA ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM SEGURANÇA E MEDICINA DO
TRABALHO LTDA - EPP.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições que lhe confere o Decreto nº 41628, de 12 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar Comissão destinada a fiscalizar o Contrato INEA nº 33/2009, cujo
objeto é a implantação de serviços de segurança e medicina do trabalho no âmbito
do INEA.

Art. 2º - Designar RODRIGO DE MATOS ROSA, Engenheiro de Segurança do
Trabalho, matrícula nº 390.513-3, THIAGO GAMA MARTINS LARANJEIRA,
Adjunto II, matrícula nº 390.015-0 e NELSON VICENTE FERREIRA, Adjunto II,
matrícula nº 390.297-0, para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão
destinada a atender o que dispõe a presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 17 de dezembro de 2009

LUIZ FIRMINO MARTINS PEREIRA
Presidente

Publicado em 21.12.09